Констативен протокол необходима площ
Приложение № 2 към Заповед № РД46-44/26.02.2025 г. на министъра на земеделието и храните

КОНСТАТИВЕН ПРОТОКОЛ
по чл. 37и, ал. 8, т. 3 от ЗСПЗЗ 
за определяне на необходимата площ на лицата, допуснати до участие в разпределението на пасища, мери и ливади от държавния и общинския поземлен фонд, находящи се в землището на с. Еловдол, община Земен

Днес, 04.04.2025г., в гр.Земен, на основание разпоредбите на чл. 37и, ал. 8, т. 3 от  Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ) и чл. 104г, ал. 6 от Правилника за прилагане на ЗСПЗЗ, комисия, определена със заповед № РД-04-31/17.03.2025г. на директора на Областна дирекция „Земеделие“ - Перник, в състав:
Председател: Петър Петров-зам.-кмет на Община Земен 
Членове: 
1. Венета Делийска-ст.специалист в отдел „Общинска собственост“ Община Земен
2. Биляна Цветанова –гл.експерт в Общинска служба по земеделие гр.Земен
3. Анна Цветкова –гл.секретар ОД“Земеделие“ – Перник
4. Д-р Ива Йорданова- официален ветеринарен лекар на Община Земен
5. Георги Светозаров – Кмет с. Еловдол
определи необходимата площ за всяко лице, допуснато до участие в разпределението на пасища, мери и ливади от държавния и общинския поземлен фонд, находящи се в землището на с. Еловдол
	Въз основа на своето решение, обективирано в Списък по чл. 37и, ал. 8, т. 2 от ЗСПЗЗ на лицата, допуснати до участие в разпределението на пасища, мери и ливади от държавния и общинския поземлен фонд, находящи се в землището на с. Еловдол, съставен на 28.03.2025г., на основание разпоредбата на чл. 37и, ал. 4 от ЗСПЗЗ комисията определя необходимата площ за всяко лице, както следва:
	Имена/фирма, правна форма
	ЕГН/ЕИК
	Брой ЖЕ
	Полагащи се ПМЛ (дка)
	Разполагаеми ПМЛ 
(дка)
	Допълнително полагащи се ПМЛ, приравнени към категория 1-7 
(дка)

	
	
	при норма 15/30 дка/ЖЕ
	при норма 20/40 дка/ЖЕ
	1-7 кат.
	8-10 кат.
	1-7 кат.
	8-10 кат.
	

	Галя ******** Билярска
	***********
	0.15
	44.70
	896.250
	1792.500
	280.393
	52.500
	589.607

	Нецко ********* Маринов
	***********
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	4.2
	84
	168
	0
	0
	84

	



Комисия:
Председател: Петър Петров ………………………………

Членове:
1. Венета Делийска …………………………….
2. Биляна Цветанова ………………………………
3. Анна Цветкова ………………………………..
4. Ива Павлова ………………………………..
5. Георги Светозаров…………………………..
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